Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati 

Art. 1  

Di procedere al rimborso della quota versata per la partecipazione al Campo estivo 2025 a Roccaraso 

dal 27 al 30.06.2025; 

Art. 2  

Il rimborso di cui all’art. precedente per un importo complessivo di € 345,00 (euro 

trecentoquarantacinque/00) sarà effettuato mediante bonifico bancario sull’ IBAN comunicato dai 

genitori che ne hanno fatto richiesta.  

Art. 3  

La spesa sarà imputata nell’Attività A.5.1 VISITE, VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO 

del Programma Annuale E.F.